Demones...

Demones...

Demones d i p i p l a d i u m

ei i somno ut et her pilatu a san
 fecia moti i xpm feceda. **Un**
 est heruicij de gaudi i suo quot
 libz uidat fanta q demoes est
 ggnofcut cogitacoeb hoim **Ma**
 cogitaco no aliud q fantasia fue
 pes i memoria actuale p mete
 pculata 2 uoluta 2 illa sunt
 aliq i uerz na 2 conenz eis ali
 qua res 2 aliq i ra uem 2 hoc ex
 subtilitate na demoi b no pt ab
 scodi s q gunt ex dict 2 septis
 dicit eos cogitacoeb no ggnofca
 s solz de g hor int q aditacoeb
 2 fine cui fuit iste cogitacoeb
 cui nichil conenz i ra sic qd co
 gitab de pte pte uia mulierid
 her ggnofcut demoes s au an
 ppt canale affectoz ut ppt i uiaz
 dilectoz ut p pulchritudiez ca
 tura mate sua i pulchritu
 diaz i hit i rator no ggnofcut
Dic em ps Delectasti me dme
in factura tua Et Sap xij dte
Onato eoz pperiofo e a magtu
die 2 pulchritudie ppi 2 ace
ate ggnofcibi potit hoibz catd
 uideri har itacoeb solz de g cog
 noscit 2 no demoes **But ego**
 demoes. i nfaciabilis malicie
 Inuidie Euphie ita ut ag omes
 hoies dapnare cupat ymo deu
 uallet no esse aut scid dapnari
 ppt piaz ymo blasphemaf deu
 ut dte **In Hippoc** **Nec** biaz maria
 no iare uoluit nec scos ppt odud
 q hnt ad eos **Et** nllm bonu e m
 eis **Nec** bonu na s3 ee uiuere
 2 mtellige **Deo** apertissimis mot
 to eoz itaco ad hoc festinat ut

falle ualeat hoies **Et** si i coru
 eet ptate ifantes muterz unem
 pimeret ne ad sacmetu baptisui
 pfigeret **Ma** cogitacoeb ista
 mal ad igone 2 libidine rona rone
 ebluut 2 si i ualeat in uigilia
 salte i somno maxie religiofo
 2 qmo hoc pauerat ptebit i se que
 tibz **Et** pias mtioz sibi extius
 erid ocul uisibi adducit sic legi
 iuita ptem 2 qmo hoc agut se que
 cia declarabat **Mo** aut fut cupi
 ditat auaricie aut luxurie in se
 qz copocales iate no sut s alios
 ad hoc instigat ppt ptem **Nec**
 quidq luc aut iucioz pene acc
 dit eis ex pteb hoim aut dapna
 con s iudat eis hoc bonu quod
 ipi amiserut qz gaudiu e mise
 rib sociob hie penare pta auidi
 tate sollicitat ad seducendos hoies
 clare p3 ex septuiz **Sicut** i q
 sathas sed 2 pabulau ead **Job**
po 2 petra aduifaz ue dyabola
 cruit qres q deuoret **Et** dicit
Aug libeo **Exppoi** gom **Et** **Cre**
 pit h matu s3 demoes p omes
 actz sefuales dat se figat acco
 modat coloibz ad herit fouis odo
 ribz se subicit infidit soporeibz
 h ille 2 iuit puz legit q quida
 hermita p agelu ducty fuit ad
 quodda clauit ubi uidit mtitubi
 na demouu sic muscas uolates
 postea duxit eu ad quada gran
 da ciuitate sup cuiq poted uidit
 solu unu demone q i ociosa que
 fuit quid hoc eet **En** agela
 i ciuitate sufficit unq teptator